
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Castro del Río

Núm. 1.953/2013

Anuncio de notificaciones pendientes

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del

artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones

por causas no imputables a esta Administración y habiéndose

realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los

artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesa-

dos o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos deriva-

dos de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de la publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de Córdoba, en horario de 8'00 h. a 15'00 h., en el Departa-

mento de Sanciones, sito en Plaza San Fernando, nº 1, de Cas-

tro del Río, a efectos de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el

día siguiente al vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Castro del Río a 6 de marzo de 2013.- El Alcalde, Fdo. José

Luis Caravaca Crespo.
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374

Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: DEPARTAMENTO DE MULTAS

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

PROCEDIMIENTO DE NOTIFICACION

 Importe

CO5026AU

CO5026AU

CO0273Z

9657HDG

CO0180AM

SE0343CU

6258GGG

M8866PD

M8866PD

7369FWR

3820BLJ

4690CNH

1271CWS

1031FDD

5965HFP

8666FYP

4488DVN

5715GZN

5625GPR

8797FDK

H3370Y

4442DVN

M3236XZ

7153GFP

ARANDA MARMOL JOSE IGNACIO

ARANDA MARMOL JOSE IGNACIO

BEANGA  OCTAVIA 

CABEZAS BRAVO VALERIANO 

CAMPANARIO POTOLES FRANCISCO 

CAÑETE AGUILAR JOSE 

CARRETERO CLAVERO Mª SALUD 

CASTRO FERNANDEZ JOSE SEBASTIAN 

CASTRO FERNANDEZ JOSE SEBASTIAN 

CRIADO HERRERA MARIA 

DELGADO ALBA DOLORES 

DELGADO PEREA CARMEN 

DISTRIBUCIONES FRANCISCO PEDRO FERNANDO
S.L   

FRIGORIFICOS GARVI S.L   

GARCIA PINEDA JUAN MANUEL 

GOMEZ ERENCIA DOMINGO 

GOMEZ LUQUE PEDRO ENRIQUE 

GRASA ROSALES NORBERTO BALTASAR

GUERRERO GARRIDO MANUEL 

GUTIERREZ SERRANO BELINDA 

HERNANDEZ CABRERA JUAN ANTONIO 

HIDALGO JIMENEZ FRANCISCA 

IONULESCU  CORNELIU 

JIMENEZ CRUZ MANUEL 

26/2013

37/2013

831/2012

971/2012

818/2012

745/2012

796/2012

759/2012

775/2012

909/2012

748/2012

975/2012

733/2012

825/2012

942/2012

896/2012

839/2012

882/2012

836/2012

703/2012

742/2012

38/2013

934/2012

974/2012

34026461P

34026461P

X6858821Z

30944345F

17798748Z

30548016Z

75587845R

31004871C

31004871C

30787045G

80127758J

30946715P

B14662704

B14485619

48866741K

44365446X

30529625T

X4111215B

44351255X

30985028A

52662541Q

75652984G

X9684695Q

30054869X

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

          80,00

          80,00

          80,00

          80,00

          80,00

          24,04

          36,06

          80,00

          80,00

          24,04

          24,04

          24,04

         160,00

         160,00

         200,00

          80,00

          24,04

          80,00

          24,04

          80,00

          80,00

          80,00

          80,00

          24,04

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Estimadas Agente-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución No Identificación Conductor-

-Resolución No Identificación Conductor-

-Incoación-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación-

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

7420BHT

4703HKN

CO2899AS

CO6439AU

2304GBB

6410HJH

2397CMT

6033GKW

CO0196AP

2649CCG

3312GCL

4272CKK

4569CMP

9989DBX

CO0894AT

1824FJM

1824FJM

5245HMM

6066CPD

8005CFJ

8278FHR

B0126SZ

9005BMM

9428HHL

5621GYT

4142HHN

6134CKJ

LEON MORENO FRANCISCA 

LOREDANA ROBOTIN ANDREEA 

LOZANO GALEOTE JOSE JOAQUIN 

LUPUIAN PAVEL IOAN 

LUQUE ARJONA ANTONIO 

MARTINEZ AGUILERA JUANA 

MELLADO MARMOL Mª TERESA 

MILLAN CARRETERO JOSE 

MILLAN MOLINA MANUEL 

MORENO PONCEL JOSE MANUEL 

NAVARRO MUÑOZ MARIA JOSE 

PERALBO MONTAÑEZ PABLO 

PEREZ CARPIO JUAN 

PEREZ SERRANO Mª DEL PILAR 

PISOI  MARIANA VIOLETA 

RASO URBANO JOSE MARIA

RASO URBANO JOSE MARIA

RIOS PORTILLO FRANCISCO JAVIER 

RIVAS TRENA DOLORES 

RODRIGUEZ GARCIA FRANCISCO 

ROMERO PINTO CRISTOBAL 

RUZ CASTILLA LORENZO 

SANTOS SALAN CARLOS 

TELLEZ GUERRERO Mª DEL MAR 

TORRADO SANTOS GERARDO 

VALERA PEREZ MIGUEL PAULINO 

VELASCO PEREZ JOSE 

908/2012

989/2012

894/2012

854/2012

713/2012

786/2012

716/2012

867/2012

8/2013

846/2012

723/2012

947/2012

844/2012

817/2012

857/2012

726/2012

55/2013

929/2012

15/2013

926/2012

961/2012

927/2012

727/2012

672/2012

740/2012

875/2012

28/2013

29931929M

Y1274307Y

26973365T

8385919G

30415521E

42844222Y

2634715L

30809317N

30460792Y

77329576B

48870865M

30519073M

75678573V

30822802L

X8988292F

50611993X

50611993X

25339533L

75658383K

30805646K

30507834J

75678552L

9780955K

30510601C

50732459W

80130924M

34001375S

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

NUEVA LEY TRÁFICO

          24,04

         500,00

          80,00

          24,04

         600,00

          80,00

          80,00

          80,00

         500,00

          24,04

          80,00

          80,00

          80,00

          80,00

          80,00

          80,00

          80,00

          80,00

          80,00

          24,04

          80,00

          24,04

          80,00

          80,00

          80,00

          80,00

          80,00

-Incoación Estacionamiento -

-Actuaciones Previas-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución * -

-Estimadas Agente-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución (ACTO)-

-Actuaciones Previas-

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Resolución Sin Alegaciones-

-Incoación Estacionamiento -

-Incoación Estacionamiento -
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 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

 Importe

      

4778DZW
VILLATORO HIDALGO BALTASAR 794/2012
45736267P NUEVA LEY TRÁFICO         200,00

-Resolución (ACTO)-
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